株式会社ブシロードの子会社である、株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：
木谷高明）は、2018年7月11日(水)に「BanG Dream!（バンドリ！）」よりPoppin’Partyの10th Single「二重
の虹（ダブル レインボウ）／最高（さあ行こう）！」を発売いたしました。是非、本情報をお取り扱い下さいま
すようお願い申し上げます。

2018年 7月 12日（木）報道関係各位

「BanG Dream!（バンドリ！）」より
7/11(水)発売、Poppin’Party 10th Single

「二重の虹／最高！」をリリース！！

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

Poppin’Party 10th Single
「二重の虹(ダブル レインボウ)／最高（さあ行こう）！」

【生産限定盤】BRMM-10125 ￥5,000＋税
【通常盤】BRMM-10126 ￥1,300＋税

キラキラドキドキが詰まった、記念すべき10枚目両A面シングル！

収録内容
【Blu-ray付生産限定盤】
[CD]
1.二重の虹(ダブル レインボウ)
2.最高(さあ行こう)！
3.二重の虹(ダブル レインボウ) -instrumental-
4.最高(さあ行こう)！ -instrumental-

[Blu-ray Disc]
1.「ティアドロップス」MV
2.TVアニメ「BanG Dream!」
再放送新ED「ティアドロップス」ノンクレジットVer.

3.Poppin'Party ガルパライブ（2018.1.13）
4.Poppin'Party ガルパライブ（2018.1.14）

【通常盤】
1.二重の虹(ダブル レインボウ)
2.最高(さあ行こう)！
3.二重の虹(ダブル レインボウ) -instrumental-
4.最高(さあ行こう)！ -instrumental-

次世代ガールズバンドプロジェクト「BanG Dream!」から生まれたバンドPoppin'Party。そしてリリースからわずか1年3
か月にしてユーザー数650万人(重複なし)を突破した、スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」
（以下ガルパ）でもメインキャラクターの声優として活躍する彼女たちは、リアルライブとキャラクターをリンクさせ、様々
なメディアで活動している。

2017年8月にはガールズバンド最速で武道館公演、2018年5月には幕張メッセ国際展示場1～3ホールを、それぞれ成功させ、
着々とバンドとしての活動でも飛躍するPoppin'Party。

そんな彼女たちの記念すべき10枚目シングルは両A面仕様。「二重の虹（ダブル レインボウ）」はガルパのPoppin'Partyシ
ナリオ第二章にリンクした楽曲で、「今この瞬間」を詰め込んだキラキラドキドキを体現している。歌い出しの戸山香澄
（CAST:愛美）の澄んだ声が印象的だ。「最高（さあ行こう）！」はTVアニメ「フューチャーカード 神(シン) バディファイ
ト」のオープニング主題歌。疾走感あるメロディや、掛け合いしたくなるようなフレーズに、Poppin'Partyの元気いっぱいな
声音が弾けている。

今夏には上海bilibili Macro Linkでの初ライブやバンド史上2回目となるアニサマライブ出演、そして12月には両国国技館で
のBanG Dream! 6th☆LIVEも決定しており、彼女たちの快進撃は留まることを知らない。

ぜひ「二重の虹／最高！」を聴き、Poppin'Partyの歌声とともにこの夏を爽やかに過ごしてほしい！！

「Poppin’Party(ポッピンパーティ)」とは、キャラ
クターとリアルライブがリンクした、5人の声優によ
る実際に楽器を演奏し歌うガールズバンド。2016年2
月発売の1st single「Yes! BanG_Dream!」のリリー
スに始まり、7th single「Time Lapse」そして9th
single「CiRCLING」ではともにオリコンデイリーラ
ンキング3位、ウィークリーでは7位を記録するなど、
リリースごとに勢いを加速させている。

2017年8月21日には日本武道館にて4thライブを開
催。先行販売で11,000枚のチケットを完売し、ガー
ルズバンド最速で日本武道館単独公演を敢行するとい
う快挙を成し遂げた！！2018年5月12日には幕張
メッセ国際展示場1-3ホールにて5thライブを行い、
チケットは先行販売でソールドアウト、約12,000人
の観客を魅了した。

Poppin’Partyは「バンドリ！」 のTVアニメやス
マートフォン向けゲームでの登場キャラクターとして、
そして勿論リアルなバンドとして常に躍進する、最
注目のガールズバンドである！！

■BanG Dream!公式HP：http://bang-dream.com/ ■BanG Dream!公式Twitter：@bang_dream_info

【本件掲載に際するコピーライト表記】※必ずご記載願います。
©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.
【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック
〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL：03-4500-6633   FAX：03-3368-6755
担当：中根 E-mail：ynakane@bushiroad.com URL：http://www.bushiroad-music.com

イベントスケジュール

◆2018年7月21日(土) 『BILIBILI MACRO LINK -STAR PHASE × Anisong World Matsuri 2018』
メルセデスベンツアリーナ（中国・上海）

◆2018年8月5日(日) 『JPSG CHARA EXPO mini』サンテックシティ（シンガポール）
◆2018年8月8日(水) 『コカ･コーラ SUMMER STATION 音楽LIVE』六本木ヒルズアリーナ
◆ 2018年8月24日(金) 『Animelo Summer Live 2018 “OK!”』さいたまスーパーアリーナ

YouTube「バンドリちゃんねる☆」
最新MVや期間限定動画など随時配信中！
http://www.youtube.com/channel/UCN-
bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

【L→R】西本りみ、伊藤彩沙、愛美、大橋彩香、大塚紗英

iTunes Store、Apple
Musicにて各曲配信中！

http://bang-dream.com/
mailto:ynakane@bushiroad.com
http://www.bushiroad-music.com
http://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

	スライド番号 1
	スライド番号 2